DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERIATRIA, GERONTOLOGIA E
A SISTEMATIZAÇÃO DA PRÁTICA DO ASSISTENTE SOCIAL NO ATENDIMENTO À
PESSOA IDOSA de autoria de ROBERTO SANTOS DA CUNHA, foi publicado nos Anais do
X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107990

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107990